Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CS 9765.090
Plague de montage

Etat: 23.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

CS 9765.090 - Plague de montage pour baies CS New

Basic

Pour l'installation de niveaux de montage, réglables au pas de 25 mm.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Composition de la livraison

Remarque

Dimensions

Convient au type d'enveloppe

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CS 9765.090

Pour réaliser des surfaces de montage. Les plaques de montage
sont réglables en profondeur au pas de 25 mm.

Aluminium, 3 mm
Matériel de fixation inclus

Possibilité de prévoir un équipement partiel avec une ou deux
plaques de 600 mm de largeur dans les baies de 1200 mm de
largeur.

Largeur: 499 mm
Hauteur: 696 mm

Armoire basic CS

Type de coffret: Armoire basic CS
Largeur: = 600 mm
Hauteur: = 800 mm

1p.

4.8

5

76169990
4028177216822
EC000213

27409216



