

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9765.090

Plaque de montage

État: 23.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CS 9765.090 - Plaque de montage pour baies CS New Basic

Pour l'installation de niveaux de montage, réglables au pas de 25 mm.

Caractéristiques

Référence	CS 9765.090
Description produit	Pour réaliser des surfaces de montage. Les plaques de montage sont réglables en profondeur au pas de 25 mm.
Matériau	Aluminium, 3 mm
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Remarque	Possibilité de prévoir un équipement partiel avec une ou deux plaques de 600 mm de largeur dans les baies de 1200 mm de largeur.
Dimensions	Largeur: 499 mm Hauteur: 696 mm
Convient au type d'enveloppe	Armoire basic CS
Convient à	Type de coffret: Armoire basic CS Largeur: = 600 mm Hauteur: = 800 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	4.8
Poids brut	5
Numéro du tarif douanier	76169990
EAN	4028177216822
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216